
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» февраля 2017 года № 700/37-17-5 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Положение 
о текущем содержании объектов 
внутриквартального благоустройства 
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением 
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 22.10.2008 № 1272/55-08-3 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о текущем содержании объектов внутриквартального 
благоустройства городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением 
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 22.10.2008 № 1272/55-08-3, следующие 
изменения: 

1) пункт 7 таблицы части 2 изложить в следующей редакции: 

7. Обустройство контейнерных и детских игровых площадок  

2) пункт 9 таблицы части 2 изложить в следующей редакции: 

9. Содержание и текущий ремонт детских игровых площадок  

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием настоящего 
решения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных ассигнований, доведенных до 
главного распорядителя бюджетных средств – Департамента городского хозяйства 
администрации города Южно-Сахалинска на 2017 год. 

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) 
для подписания и опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет 
по городскому хозяйству (Гринберг А.М.). 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 
 


